
  الجمهورية العربية السوريةالجمهورية العربية السورية

  وزارة النقلوزارة النقل

  //١٨١٨٦٠٦٠//قرار رقم قرار رقم 

  وزير النقل

  :بناء على أحكام

  .المتضمن إحداث وزارة النقل ١٩٧٤لعام / ٩٣/المرسوم التشريعي رقم 
  ٢٠٠٤لعام / ٥٠/والقانون الأساسي  للعاملين في الدولة رقم 

  .٩/٥/٢٠١١و تاريخ .م/ ٦٢٧٢/قرار الرئاسة رقم 
  .٢٠١١المتضمن إقرار توزيع خطة العمل لعام / ١٠١٩٧الرئاسة رقم قرار 

المتضمن الإجراءات التنفيذية لخطة توزيع فرص  ٢٨/٧/٢٠١١تاريخ / ١٣٨٥/قرار السيد وزير الشؤون الاجتماعية والعمل  رقم 
  .العمل

  ١٣/١٠/٢٠١١تاريخ   ١/٩٣٦٥/مكتاب وزير الشؤون الاجتماعية والعمل رقم  
  .٢٣/١٠/٢٠١١ تاريخ   ٦/ ١٠٥٧٤ ن وزارة النقل رقموعلى إعلا

  .٣٠/١٠/٢٠١١تاريخ  ١٧٦٧وعلى القرار رقم 
  ٢١/٩/٢٠١١تاريخ  ١٥٣٠المشكلة بالقرار رقم  ٢٠/١١/٢٠١١محضر لجنة المقابلة الشفهية المؤرخ في وعلى 

  :يقرر ما يلي

السادة التالية أسماؤهم والمتقدمين إلى الاختبار التحريري والشفهي الذي أجرته وزارة النقل  يعتبر :١مادة 
  :ناجحون وفق تسلسل علاماتهم كما يلي

  :دمشقمديرية نقل ريف 

  :معهد متوسط كمبيوتر

 الثلاثيالاسم  تسلسل
معدل 

 التخرج

  المعدل علامة

/٣٠  

  التحريري علامة

/٥٠ 

  الشفهي علامة

/٢٠  

  النهائية العلامة

/١٠٠  

  ٦٨  ١٨  ٣٠  ٢٠ ٧٧,٩  المواسرضا هيثم   ١

  ٦٣  ١٨ ٣٠  ١٥  ٧١,٠٢ محمد أيمن العكريمروة  ٢

  :مديرية نقل السويداء

  :معهد متوسط كمبيوتر

 الثلاثيالاسم  تسلسل
معدل 

 التخرج

  المعدل علامة

/٣٠  

  التحريري علامة

/٥٠ 

  الشفهي علامة

/٢٠  

  النهائية العلامة

/١٠٠  

  ٦٩  ١٨  ٣٦  ١٥ ٧١,١٧  يزن فوزات أبو زيدان ١



التعاقد مع المذكورين بموجب عقود سنوية حسب تسلسل النجاح في كل اختصاص عملاً يتم  :٢مادة 
  .٢٠١١لعام  المتضمن إقرار توزيع خطة العمل/ ١٠١٩٧بقرار الرئاسة رقم 

  .بلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذهي :٣مادة 

  
  ٢٦/١١/٢٠١١   دمشق في

  للــوزير النقوزير النق

  الدكتور فيصل العباسالدكتور فيصل العباس


